
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

01.10.2020 №302 -Д

О проведении муниципального конкурса профессионального 
мастерства для педагогов образовательных учреждений 

«ОТКРЫТАЯ ДОРОГА» в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Положением о конкурсе профессионального 
мастерства для педагогов образовательных учреждений «Открытая дорога», 
приказом МОУО го Краснотурьинск от 27.12.2019 № 268-Д «Об утверждении 
Положений по муниципальному органу «Управление образования городского 
округа Краснотурьинск на 2020 год», в целях презентации инновационной 
деятельности по безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертных комиссий:
1.1. Номинация «НОД»

Филиппова Наталья Владимировна - старший воспитатель МА ДОУ № 15 
Истомина Елена Андреевна - старший воспитатель МА ДОУ № 19 
Ситникова Наталья Борисовна - старший воспитатель МА ДОУ № 40 
Василюк Зоя Валерьевна - учитель ОБЖ МАОУ «СОШ № 32» 
Мерлина Любовь Николаевна - учитель ОБЖ МАОУ «СОШ № 24»
Реймер Ирина Сергеевна - заместитель директора по воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 2»
1.2. Номинация «Игровой квест»:

Галуза Оксана Юрьевна - старший воспитатель МА ДОУ № 4
Данишкина Надежда Николаевна - старший воспитатель МА ДОУ № 32 
Истомина Елена Андреевна - старший воспитатель МА ДОУ № 19 
Василюк Зоя Валерьевна - учитель ОБЖ МАОУ «СОШ № 32»



Мерлина Любовь Николаевна - учитель ОБЖ МАОУ «СОШ № 24» 
Реймер Ирина Сергеевна - заместитель директора по воспитательной работе 
МАОУ «СОШ № 2»

2. Утвердить сроки проведения проверки материалов конкурса с 02.10.2020 
по 09.10.2020

3. Опубликовать результаты конкурса на сайте муниципального органа 
«Управление образования городского округа Краснотурьинск» до 
13.10.2020

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

- Начальник жС
Е.К. Шрайнер

с приказом ознакомлен(а): 
________ Н.В.Филиппова 
________ Е.А.Истомина 
________ Н.Б.Ситникова 
_________О.Ю.Г алуза 
_________Н. Н. Д анишкина 
________ З.В.Василюк 
_________Л.Н.Мерлина 
_________И.С.Реймер

*


